АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ХИЛОКСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«23» октября 2017г.                                                                        №429/1
г. Хилок

О внесении изменений в Постановление Администрации городского поселения «Хилокское» от 20.10.2017г. №426 «О назначении публичных слушаний в городском поселении «Хилокское»

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов Администрации городского поселения «Хилокское» в соответствие с действующим законодательством и руководствуясь ст. 33 Градостроительного кодекса РФ,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. пункт 3 Постановления изложить в следующей редакции:
«Настоящее Постановление разместить на официальном интернет –сайте http://хилок.забайкальскийкрай.рф. Администрации муниципального района «Хилокский район» в срок не позднее, чем за 10 дней до начала проведения публичных слушаний».

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
главы городского поселения «Хилокское»                                        И.А. Корвяков